平成 21 年 3 月 16 日
各 位

会 社 名 南 海 プ ラ イ ウ ッ ド 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  丸 山  徹
     （コード番号：7887 大証２部）

問合せ先 執行役員 管理部門長 松浦 義博
      （T E L ： 0 8 7 - 8 2 5 - 3 6 1 5）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 3 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．異動の内容

新 職 旧 職 氏 名

顧問 代表取締役専務執行役員 山口 時弘

顧問 取締役執行役員 田井 雅士

名誉会長 取締役相談役 丸山 修

２．異動の理由

任期満了に伴い平成 21年 6月下旬開催予定の第 56回定時株主総会終結の時をもって

退任するものです。

３．異動予定日

平成 21 年 6 月下旬開催予定の第 56 回定時株主総会終結後に開催される取締役会にお

いて就任の予定です。

以 上